
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
06.11.2025 № 2099 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 22.12.2008              
№ 1103 «Об утверждении 
Перечня муниципального 
имущества» 
 
 

На основании пунктa 3.1 «Порядка формирования, ведения, ежегодного 
дополнения и опубликования перечня муниципального имущества 
муниципального образования г. Белогорск, предназначенного для 
предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том 
числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также 
физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и 
применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 
доход», утвержденного постановлением Администрации г. Белогорск от 
21.11.2019 № 1751, протокола заседания рабочей группы по рассмотрению 
вопросов, связанных с оказанием имущественной поддержки субъектам малого 
и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 
а также самозанятым гражданам на территории г. Белогорск, утвержденной  
постановлением Администрации г. Белогорск от 27.05.2019 № 783 (в редакции 
от 16.06.2025 № 1011) от 06.11.2025, 

 
постановляю: 
 
1. Внести в Перечень муниципального имущества муниципального 

образования г. Белогорск, предназначенного для предоставления его во 
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по 
льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого  и среднего предпринимательства, а также 
физическим лицам, не являющимся индивидуальными 
предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим 



2 
 

«Налог на профессиональный доход», утвержденный постановлением 
Администрации г. Белогорск от 22.12.2008 № 1103 (в редакции от 
11.09.2025 № 1673) следующие изменения: 

1.1. Исключить из Перечня нежилое здание с кадастровым номером 
28:02:000127:475, расположенное по адресу: Амурская область,                          
г. Белогорск, ул. Набережная, д. 170 площадью 298,3 кв.м.  

1.2. Дополнить Перечень нежилым помещением с кадастровым номером 
28:02:000102:251, расположенным по адресу: Амурская область,                         
г. Белогорск, ул. Партизанская, д. 13 площадью 4,5 кв.м. 

2. Внести постановление в подраздел 4.2 раздела 4 «Собственность города» 
правовой базы местного самоуправления г. Белогорск. 

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы по экономике Л.В. Цыркунову.  
 
 

 
И.о. Главы Администрации 
г. Белогорск                                                                                         О.Н. Саяпина
                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.belogorck-npa.ru

